
500Kč

Dárkový poukaz v hodnotě

Tento dárkový šek můžete využít k nákupu v kamenných prodejnách nebo na e-shopu http://kytary.cz

wt8s78tn

Podmínky pro užití dárkového šeku:
• Hodnota šeku uvedená Vám bude při nákupu odečtena 

od ceny zboží. Na šek se nazpět nevrací. 
• Šek není směnitelný za peníze. Tento šek lze použít 

pouze jednou, potom se stává neplatným.
• V případech, kdy prodávající vrací cenu zboží uhrazenou 

tímto šekem (reklamace, odstoupení od smlouvy apod.), 
řeší se vrácení prostřednictvím náhradního šeku.

• Nákup zboží se řídí platnými podmínkami a reklamačním 
řádem společnosti AUDIO PARTNER, s.r.o.

• V případě ztráty či zcizení šeku nelze požadovat náhradu.
• Pro veškeré další informace volejte 

ZDARMA 800 100 029

Šek vydává AUDIO PARTNER s.r.o., 
Děkanská vinice I 1644, 140 00 Praha 4,
IČ: 27114147

č. šeku: E002007

Kód šeku:


